ТОКМАКСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАСЕДАНИЕ № 32 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 4

«28» февраля 2025 года г. Токмак

О внесении изменений в
решение Токмакского окружного
Совета депутатов № 1 от 09.02.2024 года
«Об утверждении структуры Администрации
Токмакского муниципального округа
Запорожской области» (в редакции решения
Токмакского окружного Совета депутатов № 1
от 30.08.2024 года)

В соответствии со статьей 32 Устава Токмакского муниципального
округа Запорожской области, в целях оптимизации структуры
Администрации Токмакского муниципального округа Токмакский окружной
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Токмакского окружного совета Депутатов от 09
февраля 2024 года № 1 «Об утверждении структуры Администрации
Токмакского муниципального округа Запорожской области» (в редакции
решения Токмакского окружного Совета депутатов № 1 от 30.08.2024 года)
следующие изменения:

1.1 Изложить Приложение к Решению № 1 от 09.02.2024 года «Об
утверждении структуры Администрации Токмакского муниципального
округа» в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать на официальном ресурсе - сетевом
издании «За! Информ» в сети «Интернет».

2

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

*

3
Приложение к решению Токмакского окружного
Совета депутатов от 28 февраля 2025 г. № 4
Приложение к решению Токмакского окружного
Совета депутатов от 09 февраля 2025 г. № 1

Структура администрации Токмакского муниципального округа

I--
Советник главы!
муниципального j

округа

Отдел по вопросам
муниципального

имущества

Заместитель
Главы

администрации

Отдел по
вопросам ЖКХ.

транспорта и
связи

Отдел
архитектуры,

градосгроительст
ва и экологии

Заместитель
Главы

администрации

земелыю-
имуще ственных

отношений
------------------------„
Отдел по вопросам

торговли.
предоставления

админнстрат нвных
услуг н

муниципального
контроля

I
н

L
Первый заместитель Главы

администрации

Отдел по вопросам
гражданской обороны

населения, взаимодействия с
правоохранительными

органами н мобилизационной
работе

Отдел правовой работы

Отдел кадровой работы

Отдел культуры, молодежной
политики шорта и туризма,

по работе со средствами
массовой информации

Отдел опеки и
попечительства над

несовершеннолетними

Отдел по обеспечению
работы комиссии по делам

несовершеннолетних н
защите их прав

Отдел по работе с
обращениями граждан и

делопроизводству
Г 3Архивный отдел

(муниципальный архив)

______________ .

Заместитель
Главы

администрации

Финансовый
отдел

Отдел
экономики н

информационной
безопасности